平成 26 年 11 月４日

各  位

会 社 名 ウ イ ン テ ス ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 奈良 彰治

（コード番号 6721 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役  岡 本  隆

電話番号 0 4 5 - 3 1 7 - 7 8 8 8

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の修正に関するお知らせ

平成 26 年 10 月 29 日に提出しました「支配株主等に関する事項について」の一部に訂正を要する箇所があり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

提出日 平成 25 年 10 月 29 日

前文  当社のその他の関係会社であるである株式会社タカトリについて、支配株主等に関する事項は、以

下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

【訂正後】

 提出日 平成 26 年 10 月 29 日

前文  当社のその他の関係会社である株式会社タカトリについて、支配株主等に関する事項は、以下のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

以 上